GOVERNMENT OF INDIA

PRESS INFORMATION BUREAU

NDA & NA EXAMINATION-II, 2025 AND CDS EXAMINATION-II, 2025

New Delhi, the 4th July, 2025

Union Public Service Commission has decided to open a "Correction Window" of three days i.e. from 07.07.2025 (10:00 AM) to 09.07.2025 (11:59 PM), as a one-time measure, for aspirants/candidates to rectify their mistakes in the Application Forms filled for NDA & NA Examination-II, 2025 and CDS Examinations-II, 2025. The correction window would be an opportunity to the candidates to edit their details and make necessary corrections, in the 'Common Application Form' and 'Examination Application Form'.

UPSC online portal can be accessed at https://upsconline.nic.in.

Hindi

<u>भारत सरकार</u>

<u>प्रेस सूचना ब्यूरो</u>

NDA & NA EXAMINATION-II, 2025 AND CDS EXAMINATION-II, 2025

नई दिल्ली, 4 जुलाई, 2025

संघ लोक सेवा आयोग ने एनडीए एवं एनए परीक्षा-II, 2025 तथा सीडीएस परीक्षा-II, 2025 के लिए भरे गए आवेदन पत्रों में अभ्यर्थियों/उम्मीदवारों द्वारा की गई गलतियों को सुधारने के लिए एक बार के उपाय के रूप में, तीन दिनों अर्थात् 07.07.2025 (सुबह 10:00 बजे) से 09.07.2025 (रात 11:59 बजे) तक "सुधार विंडो" खोलने का निर्णय लिया है। सुधार विंडो अभ्यर्थियों को 'सामान्य आवेदन पत्र' तथा 'परीक्षा आवेदन पत्र' में अपने विवरण संपादित करने तथा आवश्यक सुधार करने का अवसर प्रदान करेगी।

UPSC पोर्टल https://upsconline.nic.in पर देखा जा सकता है।